PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	12 августа 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 23/87

	О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (ред. от 24 февраля 2021 года № 284/2087-7)
"О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий Арсеньевского городского округа Приморского края с № 201 по № 222 лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

	Председатель комиссии

	          Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	             А.А. Глушко

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

от 12 августа 2021 года № 23/87
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии города Арсеньева

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Коренев Сергей Анатольевич
	15.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	201-222

	2
	Кашпура Наталья Владимировна
	22.10.1972
	собрание избирателей по месту работы
	-
	201-222

_______________________